令和５年２月１４日
第６学年保護者 様

柏市立田中小学校
校長  吉田 德子

令和４年度卒業証書授与式のご案内

  向春の候，保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげま
す。平素，本校の教育活動にご理解とご支援をいただき厚くお礼申しあげます。
  さて，令和４年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。
 短い時間ではありますが心温まる卒業式にしたいと計画しておりますので，ご出席
の程，よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時     令和５年 ３月 １７日（金） ９：００開式
        ＊式は１時間程度です。開始時刻には式場内着席完了でお願いいた

します。

２ 場 所     柏市立田中小学校 体育館

３ 保護者受付 体育館玄関前 ８：２０～８：５０
        ＊児童は通常通り８：１０までに児童昇降口から登校。児童入場は

ありません。

４ 式の流れ  開式の言葉

        国家斉唱
        校歌斉唱
        学時報告

卒業証書授与
校長式辞
卒業の詩
閉式の言葉

        写真撮影（児童のみ）晴天：校庭 雨天：体育館
        ※撮影修了後，校庭でクラスごとに集まり挨拶，下校

５ 出席者   卒業生児童，教職員

保護者２名まで（体育館の収容可能人数のため）

６ 持ち物  【児童】 マスク，手さげ袋，はんかち，チリ紙
       【保護者】スリッパ，マスク
       ※柏市の指針により，変更の可能性もあります。

７ その他
  ・保護者席は自由席です。

・式当日来校前に，出席者（保護者，児童）はご家庭で検温と健康観察をお願い
いたします。また，体育館入り口での消毒をお願いいたします。

    ・駐車場はありません。学校の周辺に駐車されますと周辺住民の方に迷惑となり

ますのでご遠慮ください。

  ・駐輪場は校庭鉄棒前です。

【会場図・座席図】